17-02-2024 13:29:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, devido ao aumento do mato e acúmulo de lixo no local mencionado,causando
transtornos aos moradores que utilizam a Praça.

Limpeza/Roçagem

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

PÇA TANCRÊDO SILVA PINTO, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-659, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 29158/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DO MORANGO, 64, PACAEMBU, 38.401-536, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Tunico

- IMAGENS -

17-02-2024 13:29:46

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Tunico

Nome Quantidade

Ver. Tunico 1

1Total